
UCHWAŁA Nr XLVII/378/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Kolneńskiego za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 
zbędnych barier administracyjnych i prawnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/100/16 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za pierwsze półrocze 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723234D6-F19F-4D83-AF03-5DC91A0DF426. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz 1634 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustalał zakres i formę: 

1) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za pierwsze półrocze; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsiewzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informację, o której mowa w art. 265 pkt 1 (informację o przebiegu wykonania planu finansowego za 

pierwsze półrocze jednostek dla których organem założycielskim jest jst - w przypadku Powiatu 

Kolneńskiego jest to  samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej ). 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 roku o o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 

administracyjnych i prawnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchylił w całości art. 266 ustawy o finansach 

publicznych, wobec czego brak jest podstawy dla dalszego funkcjonowania w obrocie prawnym uchwały Nr 

XV/100/16 Rady Powiatu Kolnenskiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za pierwsze półrocze oraz informacji 

o przebiegu wykonanaia planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

W związku z tym zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały Rady Powiatu Kolneńskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 723234D6-F19F-4D83-AF03-5DC91A0DF426. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



